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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

08 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Karnından 
konuşan ahali… 
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3’TE

Kamyon ve otomobiller 
5 saat yolda kaldı

Kavşaklara ilk 
kazma vuruluyor

Suriye savaşının ilk aylarında Halep’ten 
gelen korkunç resimlere bakıp; bu kenti 
5 bin senede yıkamadılar, şimdi birkaç 
ayda harabeye çevirdiler, tarihin en 
barbar, vahşi insanları bu devirde yani 
21. yüzyılda yaşıyorlar, demiştim.

O zaman bana denseydi ki; dur 
bakalım, sıra size gelecek, aynı 
görüntüler senin ülkende de olacak, 
Suriye’nin o inanılmaz harabe halini 
senin ülkende de göreceğiz, yemin 
ederim asla inanmazdım.

Nusaybin’in, Sur’un o acıklı resimlerine 
bakarken hep Halep gözümün önüne 
geldi.

Yoğun kar yağışı Pozantı ve 
Akyokuş’u kapattı. Hurşit Ağa 
yokuşunda kar kalınlığı 30 santimi 
buldu.Dün gece başlayan yoğun 
kar yağışı Gaziantep merkezi ve 
çevresinde hayatı etkiledi. Devamlı 
kar yağışı ve zaman zaman E 
24 karayolunda meydana gelen 
buzlanmalar yüzünden Hurşit Ağa 
mevki Atalar köyü yakınında yol 
kapandı. Birçok araç mahsur kaldı.

Maarif Kavşağı alt geçit 
çalışmaları için pazartesi 
kazmanın vurulacağını açıklayan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, çalışmalarının 3 ayda 
tamamlanacağını, bu arada çevre 
halkının ciddi anlamda sıkıntı 
çekebileceğini söyledi. . Bu 3 aylık 
sıkıntıya katlanılmazsa Gaziantep’i 
3 yıl sonra çok daha uzun sıkıntılar 
bekler. 

Bugün 23 Nisan… TBMM’nin açılış gününü çocuklara armağan eden Mustafa 
Kemal Atatürk’ten günümüze çocuklarımız açısından hiç de güzel bir dünya 
yaratılmadı… Türkiye nüfusunun yüzde 26'sını çocukların oluşturuyor, nüfusun 
22 milyon 206 bin 34'ü çocuk…. Ve ortada çocuklarımız açısından kara bir tablo 
var… Çocuklarımız ya uyuşturucu batağına sürükleniyor ya evlendiriliyor ya da 
özellikle kuran kursu adı altında eğitim sisteminin içerisine sokulmaya çalışılan 

tarikat yurtlarında cinsel istismara uğruyor… Çocuklarımıza böyle kötü bir 
dünya yaratan tüm sorumsuz yöneticilere bu kadar ağır bir vebal ve utanç yeter…

Çocuklarımızı koruyamamanın utancı 
başta devlet olmak üzere hepimize yeter!

Çocukların yüzde 62,4'ü her gün ekmek ve makarna ile besleniyor. 2023 yılında 'çocukların cinsel istismarı' 
suçuyla ilgili 40 bin 713 yeni dosya açıldı. 2023 yılında ceza mahkemelerinde yargılanan 166 bin 152 çocuktan 28 

bin 510’u hakkında mahkûmiyet kararı verildi. 2023 yılında 16-17 yaşındaki 10 bin 471 çocuk evlendirildi. Son 10 
yılda 234’ü 14 yaşından küçük 671 çocuk işçi hayatını kaybetti. Okula başlayan 10 çocuktan 2’si liseyi bitiremedi.

 

Umutsuzlukta 
Umut Boylanır!

Ali Ersönmez/Eğitimci 
Eğitim Sendikacısı

4’TE

Hayatı “gölge oyunu olarak görenler,” 
dünyayı akıllarına uygun hale getirmeye 
çabalar. (Oysa gölgeler üst üste bindikçe 
artan koyu yanılsama zihinlerimizi 
kemiriyor.) Bunlar ateşli silahlarla, 
ürettikleri bilgisel kurgularıyla, icat 
ettikleri para ile, teknoloji ile dünyaya 
abluka kuranlardır. Duygumuza, aşka, 
özümüze, varoluşa göz açtırmayanlardır. 
Yaşamla aramızdaki samimi ve sıkı bağları 
oyalayanlar ve bunu eritenlerdir.

Her 3 çocuktan biri yoksul ve suça 
karışan çocuk sayısı 1 milyonu aştı

CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla bir rapor hazırladı. Rapora göre, her 
3 çocuktan biri yoksul ve suça karışan çocuk sayısı 1 milyonu aştı. 
Öte yandan, 15 yaşından küçük çocuklar arasında intihar oranları da 
yüzde 11 arttı.

15-17 yaş grubuna mensup her 
5 çocuktan 1’i çalışmak zorunda

CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan’ın hazırladığı rapora 
göre, “Türkiye Yüzyılı” propagandası yapan Adalet ve Kalkınma 
Partisi iktidarında, cumhuriyetimizin geleceğini emanet ettiğimiz 
çocuklarımız açlık, sefalet ve suça sürüklendiler. Bugün Türkiye’de 
her 3 çocuktan 1’i yoksullukla karşı karşıya. Son 8 yılda suça 
sürüklenen çocuk sayısı 1 milyonu aştı. Çocuklar arasında 
uyuşturucu yaygınlaştı. Madde kullanımına bağlı suçlar nedeniyle 
hakkında işlem yapılan çocuk sayısı yüzde 22 arttı. Hayat pahalılığı 
yükseldikçe, haneleri vuran yakıp kül eden sefalet yaygınlaştı. Bunun 
bir sonucu olarak çocuk işçiliği de tavan yaptı. Bugün 15-17 yaş 
grubuna mensup her 5 çocuktan 1’i çalışmak zorunda. Çocuklara bir 
bayramı bile çok gören AKP iktidarı ise mevcut sorunları çözmek 
yerine bu tabloyu saklamak için hayati istatistikleri karartmanın 
yollarını arıyor.

Çocuk işçiliğinin artması 
Türkiye’nin geleceğini tehdit ediyor

22 yıllık Adalet ve Kalkınma Partisi’nin yanlış ekonomi politikaları 
başta olmak üzere eğitim alanında yaşanan ideolojik yozlaşma, 
bilimsel ve laik eğitimin içinin boşaltılması, sağlık sisteminin 
kalitesizleşmesi, sosyal düzenin hızla bozulması nedeniyle artan 
suç oranları, istismar, taciz ve şiddet vakalarının yaygınlaşması, 
dünyadaki en şiddetli hak ihlallerinin başında gelen çocuk işçiliğinin 
artması Türkiye’nin geleceğini tehdit ediyor.

Yoksul çocuk sayısı 2023 
yılında 7 milyonun üzerinde

Ülkemizde her gün binlerce çocuk, yoksulluk, eğitim eksikliği, 
sağlık sorunları ve diğer zorluklarla mücadele etmek zorunda 
kalıyor. Bu çocuklar, geleceklerine dair umutlarını kaybetme riskiyle 
karşı karşıyalar. Eğitim alanında giderek derinleşen fırsat eşitsizliği, 
çocuklarımızın potansiyellerini gerçekleştirmelerini engelliyor. 
Yoksulluk, birçok ailenin çocuklarını sağlıklı bir şekilde büyütmesini, 
insan onuruna yakışır asgari yaşam koşullarına sahip olmalarını 
imkansızlaştırıyor. Sağlık hizmetlerine erişimdeki zorluklar ise 
çocukların sağlığını riske atıyor.

Türkiye’yi pençesine alan yoksulluktan 
en fazla çocuklar etkileniyor 

TÜİK tarafından bile karartma imkânı kalmayan son veriler 
Türkiye’de yoksul çocuk sayısının 2023 yılında 7 milyonun üzerinde 
olduğunu gösteriyor. 2023 verilerine göre ülkemizdeki çocuk 
nüfusun 22 milyon 206 bin 34 olduğu düşünülürse, AKP iktidarının 
Türkiye Yüzyılı diyerek övündüğü günümüzde her 3 çocuktan 
1’inin yoksullukla karşı karşıya olduğunu gösteriyor. Öte taraftan 
Türkiye’deki çocukların yüzde 32’sini etkileyen derin yoksulluk 
özellikle Tek Adam Rejimine geçilen 2017’den günümüze etkisini 
yüzde 2 artırdı.

Çocuklarda uyuşturucu 
kullanımı artıyor

Çocuklar arasında suça sürüklenme sayısındaki artış doğrudan 
bozulan sosyo-ekonomik faktörlerle ilişkilidir. Derinleşen ekonomik 
zorluklar ve yaygınlaşan aile içi şiddet çocukların suça sürüklenme 
sürecini hızlandırmakta, mahalle baskısı, suçla ilişkili arkadaş 
gruplarına maruz kalma veya uyuşturucu kullanımı gibi faktörler de 
çocukların suça eğilimini artırmaktadır.

Ülkemizde 2015-2022 yılları arasında suça sürüklenen toplam 
çocuk sayısı 1 milyon 196 bin 972’ye ulaştı. Söz konusu 7 senede suça 
sürüklenen çocuk sayısı yüzde 55 arttı. Bu süre zarfında çocuklar en 
fazla yaralama (406.503), hırsızlık (333.459) ve uyuşturucu (63.393) 
olaylarına karıştı. Uyuşturucu madde kullanımı ve ticareti nedeniyle 
güvenlik birimine getirilen çocuk sayısında gerçekleşen yüzde 22’lik 
artış 2015-2022 yılları arasında alındığı açıklanan tedbirlerin yeterli 
olmadığını ortaya çıkardı.

AKP iktidarı döneminde 15-19 yaş 
grubunda 9.444 çocuk intihar etti

AKP İktidarında Türkiye’de intihar eden 5-19 yaş grubu kişi 
sayısı 9.444 oldu. İntiharlar 2002-2022 yılları arasında yüzde 15 
arttı. İntihar edenlerin 7.698’i 15-19 yaş grubunda iken, 1.746’sı 15 
yaşından küçüktü. 15 yaşından küçük çocuklar arasında intihar 
oranları da yüzde 11 arttı.

Çocuklarımız ya suça itiliyor... 

Ya istismar ediliyor... 

Ya da uyuşturucu 
batağına 

saplanıyor... 

Demek ki tanrı, çalana 
yedirmiyormuş!!! 

Herkese ibret ola….
Depremzedelere 
dağıtılan yardımları 
evine götürmüştü 
kalp krizinden öldü 4’TE

Çocuklar, Umut Yılmaz’ı 
sevgi ile kuşattı

Ders başarınızı 
yükseltin, ben 

de hep yanınızda 
olacağım

Başkan Yılmaz, “Ben, 23 Nisan'ı, 
dünyaya hediye eden Mustafa Kemal 
Atatürk'ün, Belediye Başkanıyım. Biz; 
Mustafa Kemal Atatürk'ün yolunda, 
izinde gitmek için küçüklüğümüzden 
beri ant içmişiz” dedi.

4’TE

Büyükşehir Belediyesi 
batmış durumda

CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi 
Mehmet Sucu, “2023 yılına 8 milyar bütçe 
ile başlanmış, 3,5 milyar TL ek borçlanma 
ile 11,5 milyar TL’ye çıkılmış. 

4’TE

4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
08 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

 Karnından 
konuşan ahali… 

Suriye savaşının ilk aylarında 
Halep’ten gelen korkunç 
resimlere bakıp; bu kenti 5 
bin senede yıkamadılar, şimdi 
birkaç ayda harabeye çevirdiler, 
tarihin en barbar, vahşi 
insanları bu devirde yani 21. 
yüzyılda yaşıyorlar, demiştim.

O zaman bana denseydi 
ki; dur bakalım, sıra size 
gelecek, aynı görüntüler senin 
ülkende de olacak, Suriye’nin o 
inanılmaz harabe halini senin 
ülkende de göreceğiz, yemin 
ederim asla inanmazdım.

Nusaybin’in, Sur’un o acıklı 
resimlerine bakarken hep Halep 
gözümün önüne geldi.

 Binalar harabe de insanlar 
sağlam mı?

Gazetede dansçı Lisa Çalan’ın 
resmine bakıyorum; patlayan 
bomba Lisa’nın iki ayağını da 
uçurmuş! Robot insanların 
ayakları gibi iki protezin 
üzerinde duruyor. Yarım 
yamalak kurtulduğu patlamanın 

kurbanları için yapılan anma 
törenine katılmamadığı için, 
“Ben gelemiyorum, benim 
için çiçek koymayın, bir daha 
giyemeyeceğim kahverengi 
ayakkabılarımı bırakın” demiş.

 Şehit cenazelerindeki 
çocuklara, kundaktaki 
bebeklere dayanamıyorum.  
Annelerin, babaların, eşlerin 
feryatlarını görünce vicdanım 
sızlıyor. Bundan sonraki çilekeş 
hayatlarını düşününce de 
insanlığımdan utanıyorum.

 Bu mezalimin evlatları 
toplumla nasıl barış içinde 
yaşayabilirler, hep bunu 
düşünüyorum. Evlatlarını en 
verimli çağında kaybedenler, 
eşlerini, daha yuvalarının ne 
olduğunu anlamadan yitirenler 
ve en önemlisi bilinçlenmeye 
başladıkları zaman o çocuklar 
acaba ülkeleri ve içinde 
yaşadıkları toplum için ne 
düşünecekler, düşünmek bile 
istemiyorum, korkuyorum.

 Bu iş nereye varacak, çok 
endişeliyim.

Pek yakında nüfusu yarı yarıya 
Suriyeli olacak bir şehirde 
yaşıyorum.

Ben açık yüreklilikle 
söylüyorum, bu kadar büyük 
yabancı bir toplulukla birlikte 
yaşamak istemiyorum. Benim 
gibi düşünenlerin, sesleri 
çıkmasa da, çoğunlukta 
olduğunu biliyorum.

 Yönetenlerimiz, bunun bir 
devlet politikası olduğunu 
söylüyorlar. Ne biçim bir 
politikaysa bu, sesimiz pek 
çıkmıyor!

Bizim yavan bir alışkanlığımız 
var, karnımızdan konuşuruz!

Zaten en önemli organımız 
da karnımızdır. Orası için 
yaşadığımızdan orayı doldurur, 
söyleyeceklerimizi de oradan 
söyleriz……

 Eh, durum böyle olunca da, 
müstehakız demekten başka 
elden bir şey gelmiyor.

“Bizi kimse sevmiyor” 
diye düşünenler için!..

Adele, günümüzün en 
ünlü, en çok hayranı olan 
İngiliz şarkıcı-söz yazarı ve 
müzisyenidir.

İngiltere'de bir yıl içinde üç 
milyondan fazla kopya satan 
ilk sanatçıdır.

2015 yılında, ‘Hello’ şarkısı 
Youtube'da en hızlı 1 Milyar 
izlenmeye ulaşan kliptir.

Önceki gün Amsterdam 
konseri sırasında 
hayranlarına “Bugün 
kimlerin doğum günü?” 
sorusunu yönelten Adele, 
el kaldıran kalabalığın 
arasından Murat Balçık’ı 
sahneye davet etti ve tüm 
hayranlarıyla birlikte Balçık 
için “Happy Birthday Dear” 
şarkısını seslendirdi. 

 Adele daha sonra Balçık’a 
“Nerelisin?” sorusunu 
yöneltti. “Türk’üm” cevabını 
aldı. 

Hayranının Türk olduğunu 
duyan Adele, Balçık’ın 
boynuna sarılarak “Benim 
ailemin de bir kısmı Türk” 
dedi. 

 Bizi dünyada kimse 
sevmiyor diyenler için bunu 
yazıyorum.

Açın Youtube’u izleyin, 
dünyanın en güzel şarkıcısı 
Türkler’i sevdiğini hem 
sözleri, hem de davranışları 
ile belli ediyor.

Öztürkmen, Adalet Bakanlığı Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı'nda 
yaşanan “mülakat skandalı” belgeleriyle 
paylaşmış, Öztürkmen’in ANKA Haber 
Ajansı ile paylaştığı belgelere göre, 19 
Ağustos 2023’te yapılan sınavda 91, 90, 88, 
86 gibi puanlar almasına karşın adayların 
girdiği sözlü mülakatta başarısız olduğu 
görülmüştü.

Konuyu Meclis gündemine taşıyan 
Öztürkmen, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 
yanıtlaması istemiyle soru önergeleri verdi. 
Öztürkmen, Yılmaz’a “Kamuda mülakatlar 
ne zaman kaldırılacaktır?” sorusunu yöneltti.

Öztürkmen, “91 puan alan eleniyor, 
70 puan alan atanıyor. İl birincisi 
mülakatta “başarısız” sayılırken, son 
sıradakiler yükselme alarak müdür 
yapılıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
seçimlerden önce “Mülakatı kaldıracağız” 
demişti. Bırakın kaldırmayı, kamuda 
torpil katmerleşti… Günlerdir mülakat 
mağdurlarıyla görüşüyoruz. Bizim yüz yüze 
görüştüklerimizin sayısı 100’ü aştı. Ancak 
ülkemizde bu haksızlığa uğrayanların 

sayısı yüz binlerle ifade ediliyor. Onların 
sesi olmaya, bu haksızlığı bitirene kadar 
mücadele etmeye kararlıyız” ifadelerini 
kullandı.

Öztürmen, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’a şu 
soruları yöneltti: “Söz konusu sözlü sınavda 
hangi sorular sorulmuş, puanlamalar 
hangi kriterlere göre yapılmıştır Sözlü 
sınav sonrası neden adayların başarı 
puanları açıklanmamaktadır? Sözlü 
sınavlarda kamera ve ses kaydı alınmış 
mıdır? Alındıysa talep eden adaylarla 
paylaşılacak mıdır? Sayın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 11 Nisan 2023 
tarihinde, AK Parti Milletvekili Aday 
Tanıtım Toplantısı'nda ‘Kamuda mülakatları 
kaldıracağız’ sözü vermişti. Bu açıklama 
sonrası, bakanlığınıza Cumhurbaşkanlığı 
kurumundan, mülakatların kaldırılması 
yönünde bir talimat gelmiş midir? Geldi 
ise neden uygulanmamıştır? Adalet Bakan 
Yardımcısı Ramazan Can'ın geçen yıl, ‘torpil 
yazışmaları’ olarak kamuoyuna yansıyan 
mesajlarında adı geçen adaylar, sözlü sınavda 
başarılı olmuş mudur?”

Öztürkmen, Cumhurbaşkanı Cevdet 

Yılmaz’ın yanıtlaması için verdiği soru 
önergesinde ise Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
verdiği “Kamuda mülakatı kaldıracağız” 
sözünü hatırlattı. Öztürkmen, Yılmaz’dan şu 
soruların yanıtını istedi:

“Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 11 Nisan 2023 Salı günü, AK 
Parti Seçim Beyannamesi ve Milletvekili 
Aday Tanıtım Toplantısı'nda "Kamuda 
mülakatları kaldıracağız" sözü vermişti. 
Bu sözün gereği olarak, hangi planlamalar 
yapılmaktadır? Kamuda mülakatlar (sözlü 
sınavlar) ne zaman kaldırılacaktır? Sayın 
Cumhurbaşkanı, verdiği söz gereği, siz ya 
da ilgili Cumhurbaşkanlığı yetkililerine 
ve kabinesine bir talimat vermiş midir? 
Verdi ise, sözün üzerinden yaklaşık bir yıl 
geçmesine rağmen neden adım atılmamıştır? 
Adalet Bakanlığı Personeli Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Sözlü 
Sınavı'na ilişkin gündeme gelen “torpil” ve 
“kayırmacılık” iddialarının araştırılması 
için müfettiş görevlendirecek misiniz? Söz 
konusu sınavın iptal edilmesi yönünde, çok 
sayıda adaydan gelen taleplere karşı hangi 
adımları atmayı planlıyorsunuz?” artıgerçek

Öztürkmen, “Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimlerden önce 
“Mülakatı kaldıracağız” demişti. Bırakın kaldırmayı, kamuda torpil katmerleşti” dedi

“91 puan alan eleniyor, 70 puan alan atanıyor”
CHP Antep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Adalet Bakanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı'nda 

yaşananları Meclis gündemine taşıdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un 
yanıtlaması istemiyle ayrı soru önergeleri veren Öztürkmen, “Kamuda mülakatlar ne zaman kaldırılacak?” diye sordu.

Türkiye'nin çocuk nüfusu, 2023 sonu itibarıyla 
22 milyon 206 bin olarak belirlendi. Çocuklar, 
ülke nüfusunun yüzde 26'sını oluşturdu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılına 
ilişkin çocuk istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 2023 yıl sonu itibarıyla, Türkiye 
nüfusu 85 milyon 372 bin 377 kişi iken bunun 
22 milyon 206 bin 34'ünü çocuklar oluşturdu. 
Çocuk nüfusun yüzde 51,3'ünü erkek çocuklar, 
yüzde 48,7'sini kız çocuklar oluşturdu. Birleşmiş 
Milletler tanımına göre 0-17 yaş grubunu içeren 
çocuk nüfus, 1970 yılında toplam nüfusun yüzde 
48,5'ini oluştururken bu oran 1990 yılında yüzde 
41,8 ve 2023 yılında yüzde 26,0 oldu.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 
sonuçlarına göre illerin toplam nüfusları içindeki 
çocuk nüfus oranları incelendiğinde, 2023 yılında 
en yüksek çocuk nüfus oranına sahip olan il, 
yüzde 44,4 ile Urfa oldu. Urfa ilini yüzde 40,5 ile 

Şırnak, yüzde 38,2 ile Ağrı ve Muş izledi.
Çocuk nüfus oranının en düşük olduğu il, yüzde 

16,5 ile Tunceli oldu. Tunceli ilini yüzde 17,5 ile 
Edirne ve yüzde 18,3 ile Kırklareli izledi.

ADNKS sonuçlarına göre 2023 yılında toplam 
hanehalkı sayısı 26 milyon 309 bin 332 oldu. 
Hanelerin yüzde 43,6'sında 0-17 yaş grubunda 
en az bir çocuk bulunduğu görüldü. Bu hanelerin 
illere göre dağılımı incelendiğinde, 0-17 yaş 
grubunda en az bir çocuk bulunan hanehalkı 
oranının en yüksek olduğu ilin yüzde 69,0 ile Urfa, 
en düşük olduğu ilin yüzde 29,1 ile Tunceli ve 
Sinop olduğu görüldü.

En az bir çocuk bulunan hanelerin yüzde 
18,9'unda 0-17 yaş grubunda bir çocuk, yüzde 
15,0'ında iki çocuk, yüzde 6,3'ünde üç çocuk, 
yüzde 2,1'inde dört çocuk, yüzde 1,2'sinde ise beş 
ve daha fazla çocuk bulunduğu görüldü.

Çocuk nüfus yaş grubuna göre incelendiğinde, 

2018 yılında çocuk nüfusun yüzde 28,3'ünün 
0-4 yaş grubunda, yüzde 27,7'sinin 5-9 yaş 
grubunda, yüzde 27,7'sinin 10-14 yaş grubunda 
ve yüzde 16,3'ünün 15-17 yaş grubunda yer aldığı 
görülürken, 2023 yılında yüzde 24,1'inin 0-4 yaş 
grubunda, yüzde 29,6'sının 5-9 yaş grubunda, 
yüzde 28,8'inin 10-14 yaş grubunda ve yüzde 
17,5'inin 15-17 yaş grubunda yer aldığı görüldü.

Hayat Tabloları, 2020-2022 sonuçlarına göre 
doğuşta beklenen yaşam süresi, Türkiye geneli için 
77,5 yıl, erkekler için 74,8 yıl ve kadınlar için 80,3 
yıl oldu.

Türkiye'de 7 yaşına ulaşan bir çocuğun 
kalan yaşam süresinin ortalama 71,4 yıl, erkek 
çocuklar için 68,7 yıl ve kız çocuklar için 74,1 
yıl olduğu görüldü. Çalışma çağının başlangıcı 
olan 15 yaşındaki çocuklar için bu süre 63,5 yıl 
oldu. Erkek çocuklar için bu süre 60,8 yıl iken 
kız çocuklar için 66,2 yıl oldu. Bu yaş için kız 

ve erkek çocuklar arasındaki beklenen yaşam 
süresi farkının 5,4 yıl olduğu görüldü. ADNKS 
sonuçlarına göre 2023 yılında doğan bebeklere 
konulan en popüler erkek bebek isimleri, 
Alparslan, Yusuf ve Göktuğ; en popüler kız 
bebek isimleri ise Asel, Zeynep ve Defne oldu. 
Doğan erkek bebeklerin 8 bin 957’sine Alparslan, 
5 bin 538’ine Yusuf, 5 bin 361’ine Göktuğ, kız 
bebeklerin 8 bin 114’üne Asel, 7 bin 614’üne 
Zeynep, 6 bin 895’ine ise Defne ismi verildi.

Türkiye’de 2023 yılında 0-17 yaş grubundaki 
çocuklarda en çok kullanılan erkek çocuk 
isimlerinin Yusuf, Mustafa ve Mehmet; kız çocuk 
isimlerinin ise Zeynep, Elif ve Yağmur olduğu 
görüldü.

İlkokul seviyesinde net okullaşma oranı 2022/’23 
öğretim yılında yüzde 93,8, ortaokul seviyesinde 
net okullaşma oranı yüzde 91,2 ve ortaöğretim 
seviyesinde net okullaşma oranı yüzde 91,7 oldu.

Nüfusunun yüzde 26'sı, 22 milyonu çocukTürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yıl sonu 
itibarıyla Türkiye'deki nüfusun yüzde 26'sını çocukların 
oluşturduğunu açıkladı. Buna göre, toplam çocuk 
sayısının 22 milyon 206 bin 34'ünü çocuklar oluşturdu.
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Sanayicilerin rahat çalışması için 
kolaylıklar düşündüklerini ifade 
etti. Yakında Gaziantep’te standart 
tespitleri için laboratuvar kurulacağını 
belirtti. TSE belgeleme işleminin 
bundan sonra mahallinde yapılacağını 
bunun için Ticaret Odası bünyesinde 
bir komisyon kurulacağını anlattı. 
Ayrıca 1985 yılında kamu ihale ve 
satışlarında TSE uygun emtia satın 
alınacağını, bu konuya önemle 
eğilinmesi gerektiğini belirtti.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

M. Ali Zengin konuşmasında 
sanayicilerimizi TSE standartlarına 
uymaya çağırdı. Dışa dönük sanayi 
ilişkilerinde bunun zorunlu olduğunu 
anlattı.

ODTÜ Öğretim Üyelerinden 
Prof. Alp Esin’de standartlara 
uyulmasının maliyetleri düşüreceği, 
basitleştirme ve uzmanlaşma ile 
verimi arttıracağını söyledi. Kaliteli 
ürünle ticaret hayatının daha güvenli 
olacağını pazarlarımızın artacağını 
belirtti.

Şehrimizde TSE toplantı yaptı
Kamu ihale ve satışlarında 

TSE’ne uygun emtia alınacak
Türk Standartları Enstitüsü dün Ticaret Odasında toplantı düzenledi. 

Toplantıda konuşan TSE ikinci başkanı Ahmet Karakuş, Gaziantep'e 
standartlar konusunda özel bir önem verildiğini söyledi. 

Dün gece başlayan yoğun kar 
yağışı Gaziantep merkezi ve 
çevresinde hayatı etkiledi. Devamlı 
kar yağışı ve zaman zaman E 
24 karayolunda meydana gelen 
buzlanmalar yüzünden Hurşit Ağa 
mevki Atalar köyü yakınında yol 
kapandı. Birçok araç mahsur kaldı.

Saat 03:45’te kapanan Atalar köyü 
yakınındaki E 24 karayolu, ekiplerin 
aralıksız olarak çalışmaları sonunda 
saat 08:30’a doğru açılabildi. 
Araçlara tek şeritten yol veriliyor. 
Zaman zaman yine tıkanıklıklar 
meydana geliyor.

Kara yolları kar yağışları nedeniyle 
kontrollerini sıklaştıran trafik 
ekipleri yanında zincir, takoz ve 
çekme araçları bulunmayanlara 
trafiğe çıkma izni vermiyorlar. 
Trafik müdürlüğü yetkilileri çok 
acil bir durum olmadığı takdirde 

özel otoların yola çıkmamasını salık 
veriyorlar.

Meteoroloji Müdürlüğü 
yetkililerinden edinilen bilgilere 
göre Hurşit Ağa ve çevresinde 
kar kalınlığı 30 santimetreyi 
buldu. Şehir içinde kar yağışı ise 6 
santimetre. Kar yağışlarının aralıklı 
olarak devam edeceği bildirildi.

Dün yapılan rasatlarda gecenin en 
düşük ısısı eksi bir derece, günün 
en yüksek sıcaklığı ise 3 derece 
civarında oldu. Günlük yağış 
miktarı 29. 6 kg. Bu yıl toplam yağış 
165. 9, geçen yıl aynı süre içinde ise 
174. 8 kg olmuştu.

Kar yağışı nedeniyle Adana, 
Pozantı bölgesinde de yollar 
kapandı. Ankara ve İstanbul'dan 
gelen araçları geri dönerek Mersin 
üzerinden sahil yoluyla Adana ve 
Gaziantep’e geliyorlar.

Kamyon ve otomobiller 
5 saat yolda kaldı

Yoğun kar yağışı Pozantı ve Akyokuş’u kapattı. 
Hurşit Ağa yokuşunda kar kalınlığı 30 santimi buldu.

Gaziantep Lisesi spor salonunda 
dün saat 09:30’da yapılan törene vali 
vekili, Emniyet Müdürü ve Milli Eğitim 
Müdür Vekili katıldı.

Öğretmenler, öğrenciler ve ödül 
kazanan öğrenci velileri de törende 
hazır bulundular.

Tören Atatürk’ün manevi huzurunda 
2 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Gaziantep Lisesi Müdürü törende 
yaptığı konuşmada, “Atatürk’ün de 
söylediği gibi insan hayatının en 
güvenilir kılavuzu bilimdir. Bilim doğru 
ve gerçeğin ortamında oluşur” dedi.

Vali vekili Turgut Kaya ise, 
Gaziantep’in birçok alanda yakın 
komşularına örnek olduğunu belirtti. 
Daha sonra kazananlara ödülleri 
verildi. 

TÜBİTAK ödül töreni yapıldı
TÜBİTAK’ın Güneydoğu Anadolu bölgesi orta dereceli 

okullar arasında açtığı yarışmanın ödül töreni yapıldı.

Meslek liselerinde 
en çok öğrenci 
imam hatip 
lisesinde okuyor

Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkililerinden edindiğimiz 
bilgilere göre şehrimizde tüm 
liselerde 14 bin 500 öğrenci 
öğrenim görüyor. Bunlardan 4 
bin öğrenci lise son sınıfa devam 
ediyor. Öğrencilerin 2 bin 500’ü 
genel liseye, bin 500’ü de meslek 
lisesine gidiyor.

Genel liseye devam eden son 

sınıf öğrencilerinin bin 800’ü fen 
öğrenimi görürken, 645’i edebiyat 
öğrenimi görüyor.

Meslek liselerine devam eden 
son sınıf öğrencilerin dağılımı ise 
şöyle: endüstri meslek lisesinde 
360 öğrenci, kız meslek lisesinde 
225 öğrenci, ticaret listesinde 340 
öğrenci, imam hatip lisesinde 650 
öğrenci öğrenim görüyor.

İhbar üzerine KÜSGET’teki iş 
yerine baskın yapıldı ve 2610 kilo 
bakır ele geçirildi

Emniyet Müdürlüğü yetkilileri 
tarafından verilen bilgilerden 
öğrenildiğine göre kaçak olduğu 
sanılan 2610 kilogram bakır 
ihbar üzerine KÜSGET’te bir iş 
yerinde yakalandı.

KÜSGET’te iş yerine ihbarı 
değerlendiren Asayiş ve Mali 
Şube elemanları baskın sonunda 
2500 kilo sarı, 110 kilogramda 
bakır ele geçti. Bakır ve sarı 
madenin gümrük değerinin 3 
milyon 716 lira olduğu bildirildi.

4 milyon liralık kaçak 
bakır yakalandı

3 ay boyunca “ya sabır” diyeceğiz
Önceki gün Maarif Kavşağı 

civarındaki esnafı ziyaret ettiğini 
tüm esnafın alt geçidin yapılacak 
olmasından memnunluk duyduğunu 
belirten Güzelbey, “Alt geçit 
yapılacak olması halkı memnun 
etse de elbette birtakım endişeleri 
de var. Çevre sakinlerinin 3 ay 
ciddi sıkıntısı olacak. Sadece çevre 
sakinleri değil Gaziantep’teki pek 
çok kimse sıkıntı çekecek. Ancak 
sadece çevre sakinlerinin değil 
Gaziantep’te pek çok insanın 
sıkıntı çekeceği bir gerçek. Fakat 
Gaziantep’in 3 aylık sıkıntısı ileriki 
yıllarda insanların uzun süre rahat 
etmesine neden olacak. Bu 3 aylık 
sıkıntıya katlanılmazsa Gaziantep’i 
3 yıl sonra çok daha uzun sıkıntılar 
bekler. Bunun için Gazianteplilerden 
3 aylık sıkıntı için sabır bekliyoruz” 
dedi.

Maarif Kavşağı’nın maliyeti 
2 trilyon 843 milyar lira

Maarif Kavşağı’nı 3 ayda bitirmeyi 
amaçladıklarını, ihaleyi alan 
firmayla da 3 ayda bitirilmesi 
konusunda anlaşma yapıldığını 
belirten Güzelbey, “Maarif Kavşağı 
alt geçit ihalesine 8 firma başvurdu. 

Bu firmaların verdiği rakamların 
en yükseği 5 trilyon, en düşüğü 
ise 2 trilyon 843 milyar lira oldu. 
Doğal olarak en düşük fiyatı veren 
firmaya ihaleyi verdik. Firmada bize 
katılım koşulları doğrultusunda 3 
ayda bitirme taahhüdünde bulundu. 
Sıra dışı bir durum olup da süre 
uzarsa firma ihale kanunları gereği 
günlük olarak ceza ödemek zorunda 
kalacak” diye konuştu.

Trafiğin aksamaması için 
alternatif yollar oluşturuldu

Maarif Kavşağı alt geçit çalışmaları 
sürerken trafiğin en az etkilenmesi 
için alternatif yollar geliştirdiklerini 
söyleyen Güzelbey, “Maarif Kavşağı 
ile ilgili olarak inşa edilecek olan alt 
geçidin inşaatı süresince kullanılacak 
olan trafik akış durumu tespit 
edilmiş olup, vatandaşlarımızın 
sıkıntı yaşamaması için her türlü 
tedbir alındı. Alt geçitlerin yapımı 
süresince Balıklı Parkı yanındaki 
otobüs durakları arasındaki orta 
refüj kaldırılacak. Burada trafik 
Dr. Mecit Barlas caddesi Balıklı 
tarafından Karagöz caddesi tarafına 
doğru tek yön olarak düzenlenecek.

Çamurcu Sokak Dere Kenarı 
Caddesi’nden Karagöz Caddesi’ne 

doğru tek yön olarak kullanılacaktır 
ve Çamurcu Sokaktaki orta refüj 
kaldırılacaktır. Hamdi Kutlar 
Caddesi’nin et Hali’nden tarafa olan 
kısmı kaleye doğru tek yön olarak 
hizmet verecektir. Kemal Köker 
Caddesi’nin İstasyon Caddesi’ne 
bağlandığı kavşakta orta refüj 
açılarak karşıya geçiş sağlanacaktır” 
şeklinde açıklama yaptı.

“Trafik akışının en uygun ve 
güvenli şekilde yapılması için gerekli 
tüm yatay ve dikey işaretlerin 
gerekli yerlere yerleştirilmesi 
için çalışmalar tamamlanmıştır” 
diyen Güzelbey, “Örneğin İstasyon 
Caddesi’nden Maarif ’ten Suburcu’na 
gitmek isteyen dere kenarındaki 
caddeden gelecek. Camlı kahvenin 
önünden sağa dönecek ve Çamurcu 
Sokaktan Mehmet Paşa Camii 
karşısından Suburcu Caddesi’ne 
ulaşacaktır. Atatürk bulvarından 
gelenler ise öğretmenevi 
kavşağından viyadük köprüyü 
kullanarak maliye kavşağına 
gelecek. Oradan doğru karşıya dere 
kenarındaki caddeye geçerek yine 
tabakhane Camlı Kahve Çamurcu 
Sokaktan Suburcu’na ulaşacak” diye 
konuştu.

Kavşaklara ilk 
kazma vuruluyor

Maarif Kavşağı alt geçit çalışmaları için pazartesi kazmanın vurulacağını açıklayan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, çalışmalarının 3 ayda tamamlanacağını, 
bu arada çevre halkının ciddi anlamda sıkıntı çekebileceğini söyledi.

Çare bulacaklarına çaresizlikten 
yararlanıyorlar

İşsizlik ve parasızlığın doğurduğu 
tüm olumsuzluklara ve tehlike 
sinyallerine rağmen tedbir 
alınmadığını, bilakis bu çaresizlikten 
de yararlanarak insanların sosyal 
güvencesiz ve düşük ücrete 
çalıştırıldığını açıklayan Gökdemir, 
“Organize sanayi bölgesindeki 
fabrikaların  yüzde 70-75’inde 
sigortasız işçi çalıştırılıyor. İnsanlar 
aç ve açıkta kalmamak için her 
türlü zorluğa razı oluyor. Haklarını 
bilmelerine rağmen hazır ki 
haklarından da olmamak için her 
şeye katlanıyorlar. Sosyal barışa en 
fazla ihtiyacımızın olduğu bu süreçte 
çaresiz insanlara yardımcı olup 
kucak açılması gerekirken aksine 
sömürüyorlar” diye konuştu.

Devlet, sömürüye göz yummamalı
“Vatandaşını korumakla yükümlü 

devlet neden bu zalimliğe ve 
fırsatçılığa göz yumuyor? Yasalar var 
deniliyor. Denetlemediğiniz zaman 
çıkardığımız yasalar uygulanmıyor” 
diyen Gökdemir, “16 yılı aşkın 
süredir sendikacılık yapıyorum. 
İşçilerin yasal ve sosyal haklarını 
yerine getirmediği için cezalandırılan 
bir tek kurum görmedim. Bırakın 
ciddi bir yaptırımı kaçak işçi 
çalıştırdığı için 3 gün faaliyetten men 
edilmiş bir iş yeri de duymadım” 

şeklinde açıklama yaptı.
Şikayetleri bile dikkate almıyorlar
İnsanların çaresizliğinden 

yararlanıp zor şartlarda ve yasal 
haklarını yerini getirmeden işçi 
çalıştıran yerleri ve kimseleri 
yetkililere şikayet etmesine 
rağmen, dikkate alınıp işlem 
yapılmadığını da vurgulayan 
Gökdemir, “Sendikacılık yaşamın 
boyunca işçilerden gelen şikayetler 
üzerine televizyon programlarında, 
gazete haberlerinde, panellerde 
ve seminerlerde sigortasız işçi 
çalıştırılmasını gündeme getirdik. 
Maliye’ye SSK’ya bildirdik. Bırakın 
bunları savcılığa suç duyurusunda 
bulunduk. Yazık ki bu şikayetler 
ve suç duyurusuna karşı kulakları 
tıkalı” diye konuştu.

Halk için hizmet vermeleri 
gerektiğini unutuyorlar

İşçilerin haklarını savunmak için 
var olduğu düşünülen kurumların 
duyarsız kalıp, iktidara yaranmak 
için onlardan gelen talimatların 
dışında halka hizmet etmediklerini 
ifade eden Gökdemir, “Devletin 
memurları halk için olduklarını, o 
hizmette bulunma amacını unutup 
gözlerini iktidara ve iktidardan gelen 
talimatlara doğrultuyor. Hal bu 
olunca hükümetten gelecek talimata 
göre güdümlü olarak hareket 
ediliyor” dedi.

İşsizlik çaresizliğe, çaresizlik teslimiyete neden oluyor

Emekçi en zor dönemini yaşıyor
Sivil toplum örgütleri ve sendikaların toplumsal barış ve insanca 

yaşam alanları yaratılmasında önemli bir etken olduğunu, oysa 
ekonomik kaygılardan dolayı insanların en temel haklarının engeline 
bile razı olduklarını belirten Tek Gıda İş Sendikası Güneydoğu 
Anadolu Bölge Temsilcisi Ali Gökdemir, “İşsizlik parasızlığı, parasızlık 
çaresizliği yaratıyor. Çaresiz insanlar en temel ve demokratik 
haklarından feragat edip tüm olumsuz şartlara göz yumuyor” dedi.



Ali Ersönmez/Eğitimci
Eğitim sendikacısı

Umutsuzlukta 
Umut Boylanır!

23 NİSAN 2024 
SALI

 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com 4

SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Hayatı “gölge oyunu olarak görenler,” 
dünyayı akıllarına uygun hale getirmeye 
çabalar. (Oysa gölgeler üst üste bindikçe 
artan koyu yanılsama zihinlerimizi 
kemiriyor.) Bunlar ateşli silahlarla, 
ürettikleri bilgisel kurgularıyla, icat 
ettikleri para ile, teknoloji ile dünyaya 
abluka kuranlardır. Duygumuza, aşka, 
özümüze, varoluşa göz açtırmayanlardır. 
Yaşamla aramızdaki samimi ve sıkı 
bağları oyalayanlar ve bunu eritenlerdir.

Adımıza her şeyi öngörenler; “her şey 
bulundu, kanıtlandı, değerlendirildi” ve 
her şeyi size biz söylüyoruz; yakınmayı 
bırakıp ardımıza sıralanın; ne bir geçmiş 
ne de bir gelecek arayın, bize odaklanın, 
diyenlerdir.

Araştırmayı bırak, hayatının nabzını 
yoklamaya gerek yok, biz herkesin 
nefes alışına, herkesin ırkına, herkesin 
inancına, herkesin "Kast'taki" yerine 
karar verenleriz. Ve “herkesin bilmesi 
gerekeni” belirledik diyerek, dünyanın 
her köşe bucağını öfkeye, tedirginliğe 
ve yoksulluğa boğanlardır. Bunlar, nefes 
ettiğimiz havayı, ateşküreyi, sığındığımız 
gökyüzünü pay edenlerdir.

“Kulak kabartın, sizden dem vuruyoruz, 
sizden söz ediyoruz, evrensel anlamda 
bütün olma yürüyüşünden vazgeçin. Sizle 
aramızda her zaman dikine bir dünya 
olacak, çınlayan sesimiz hep yukarıdan 
aşağı size yankılanacak. Diz çökmeye 
uyumlanan sizler, egemenliğimizin 
olduğu duygu ve düşünce aksanıyla 
sınırlı kalmaya devam edeceksiniz,” 
diyorlar.

Yüzlerce yıldır bilime sanata, kültüre, 
edebiyata, felsefeye, savaşa ve barışa 
(kendine göre) şekil ve ritim verenler, 
bunların içeriğini kendi belirleyenler; 
günün duruluğuna, yaşamın suyuna ve 
evrenin gözlerine ölü toprağı serpmeyi 
sakınmayanlardır.

Hani Sartre diyor ya; "Bir tür tutkulu 
akıl emperyalizmi mevcut; çünkü 
yalnızca haklı olduğunu göstermek 
istemez, karşısındakileri akılcılığın 
mutlak ve koşulsuz değerine inandırmayı 
amaçlar. Kendini bir evrensellik 
misyoner olarak görür." İşte bu akıl, 
doğru ile insanlar arasındaki bağı 
zayıflatır. Kedinin fareyle oynadığı gibi; 
“ince ruhla, saf ve zengin niyetle” başlar 
oynamaya. “Mutlak itaate” yönlendirir. 
"Psikolojik mekanizmaları" yararsız 
birer fosilimsi varlığa büründürüp 
nesneleştirir.

Oysa dünya bizim evimiz, bizim 
doğuşumuz, akıldaşımız, duygudaşımız, 
yolculuğumuz, istesek içinde bolca batar 
çıkarız. Ve yer yer kırılan ve de zaman 
zaman parçalanıp yeniden toparlanan 
dünya; ele geçirdiğiniz dünya bizim 
varlık gerekçemiz. Biz biliyoruz renkli 
bir dünyamız olacak. Diz çökmeyenlerin, 
köleliğe direnenlerin, acı çekmeyenlerin; 
cinsini, rengini, ırkını, kimliğini ve 
özgünlüğünü gizlemeyenlerin çoğunluk 
olduğu bu dünya galakside uçuşacak.

Eskiden, çok eskiden (tarihin yazmak 
istemediği eskiden) yüzlerimiz 
sımsıcaktı, yüreklerimiz hissettiklerini 
özgürce ifade ediyordu. Kan dökmeyen, 
hakaret etmeyen, kırıp yığınak hale 
getirmeyen; hoş,  kibar, ince, eşit ve 
barışçıl varlıklardık. Fanon, bunu en 
güzel şöyle ifade ediyor: “Sizler tüm 
acımazlığınızla yüzyıllar boyunca 
insanları (sömürmeden) kökenlerinden 
koparmadan önce de ev yapmayı, 
kentler kurmayı, tarla sürmeyi, maden 
cevherlerini eritmeyi pamuk dokunmayı, 
demiri şekillendirmeyi de biliyorduk. 
Gelenekler hoştu, dayanışma ve yaşama 
kurgusu zengin ilişkilerle doluydu, iyi 
niyet her şeye hâkimdi."

Ama bilmediğiniz bir şey var diye 
devam ediyor Fanon: "Dünyanın alt üst 
olmuş, sökülmüş, kökünden koparılmış 
atar damarları bana dönmüş beni 
zenginleştiriyor. Artık yeniden yaşamaya 
başladım… Artık dünyayla oyun 
oynamayacaksınız, dünyayı integrallerle 
ve atomlarla köleleştiremeyeceksiniz..." 
Biz dünyanın en sevecen bebekliğine, 
çocukluğuna döneceğiz. Ay’la ağız 
dolusu gülüşeceğiz. Yüzlere gülücük atan, 
saf, şaşkın ve açık yürekli tüm renklerle 
"Semah'a" duracağız. Çünkü umut 
umutsuzlukta boy atar…

Artık yeşille maviyi karıştırmayacağız, 
baharları ayrıştırmayacağız. Sanata, şiire, 
özgürlüğe çokça söz vereceğiz. Hiçbir 
soğuğa aldırmadan, karanlığı “süt liman 
edip,” yorulmadan ve çıkarsızca geceyi 
okşayıp, gündüzü kuracağız!

Holloway ve Zapatistalar’ın dediği 
gibi: “Ve biz şuna karar verdik: Şimdi 
kalplerimizin yeniden dans etme vakti 
geldi ve dans ettikleri müzikler de 
attıkları adımlar da kederin ve boyun 
eğmenin müzikleri ve adımları olamaz…” 

Yararlanılan Kaynaklar ve alıntılamalar:
Umutsuz Zamanlarda Umut (John 

Holloway)
Siyah Deri Beyaz Maskeler (Frantz 

Fanon)
Emek Erez (Gazete Duvar)

Çocuklarımızı koruyamamanın utancı 
başta devlet olmak üzere hepimize yeter!

Tekirdağ'dan, Maraş depreminin 
vurduğu Antep'in İslahiye 
ilçesine görevlendirilen, dönüşte 
depremzedelere dağıtılan yardım 
malzemelerini resmi otobüse 
yükleyip, evine götürdüğü 
gerekçesiyle tutuklanıp, yargılama 
sürecinde tahliye edilen 4'üncü 
sınıf emniyet müdürü Yadigar Işık, 
geçirdiği kalp krizi sonucu öldü.

6 Şubat 2023'te Maraş merkezli 
meydana gelen depremlerin ardından 
Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü, 
Antep’in İslahiye ilçesinde çevik 
kuvvet personeli görevlendirdi. 
Personelin başında bulunan 4’üncü 
sınıf emniyet müdürü Yadigar Işık, 
görevlerini tamamlayıp 26 Şubat'a 
Tekirdağ’a dönerken depremzedeler 
için gönderilen yardım malzemelerini 
resmi otobüse yükleyip evine getirdi. 
Yadigar Işık'ın yardım malzemelerini 
evine götürmesi, müdürlerine 
bildirildi. Çalışma yapan İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, bölgedeki 
kamera kayıtlarını inceleyip, Işık'ın 
malzemeleri evine taşıdığını belirledi.

Tekirdağ Cumhuriyet 
Başsavcılığı’ndan alınan izinle Işık'ın 
evinde yapılan aramada jeneratör, 

büyük çadır, bağlantı kabloları, şişme 
yatak, uyku tulumu, seyahat çantası, 
bere, bot, yağmurluk kaban, küçük 
çadır, köpek maması, elektrikli 
ısıtıcılar ele geçirildi. Yadigar Işık, 
gözaltına alındı. Aynı zamanda açığa 
alınan Işık, işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 
nöbetçi hakimlik tarafından adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Savcılığın itirazı üzerine Nöbetçi 
Sulh Ceza Hakimliği tutuklanmaya 
yönelik, yakalama kararı çıkardı. 
Kararın ardından tekrar gözaltına 
alınan Işık, 6 Mart 2023’te çıkarıldığı 
mahkemede tutuklandı.

Yadigar Işık hakkında Tekirdağ 
1'inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde, 
'Görevi nedeniyle zilyetliği 
kendisine devredilmiş olan veya 
koruma ve gözetimiyle yükümlü 
olduğu malı zimmetine geçirdiği' 
suçlamasıyla 5 yıldan 12 yıla kadar 
hapis cezası istemiyle dava açıldı. 
Işık, 28 Eylül 2023 günü görülen 
davanın ikinci duruşmasında tahliye 
edildi.

Yadigar Işık, İstanbul Sultangazi'de 
dün gece geçirdiği kalp krizi sonucu 
öldü. artıgerçek

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Avukat Umut Yılmaz, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Ünler 
Ortaokulu’ndaki kutlamalara katıldı. 
Öğrencilerin yaşadığı coşkuya ortak 
olan Başkan Avukat Umut Yılmaz, 
programın düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

Çocuklara hitaben sözlerine 
kendini tanıtarak başlamak isteyen 
Şehitkamil Belediye Başkanı 
Avukat Umut Yılmaz’ın sözleri, 
“En Büyük Başkan Bizim Başkan” 
sloganlarıyla kesildi. Çocuklara, 
“Ben, hepinizi çok seviyorum” 
diyerek konuşmasını sürdüren 
Başkan Avukat Umut Yılmaz, şu 
ifadeleri kaydetti: “Biliyorsunuz, 
23 Nisan gelmek üzere. Ben, 23 
Nisan'ı, dünyaya hediye eden 
Mustafa Kemal Atatürk'ün, Belediye 
Başkanıyım. Biz; Mustafa Kemal 
Atatürk'ün yolunda, izinde gitmek 
için küçüklüğümüzden beri ant 
içmişiz. Sizlerden özellikle istediğim 
şu, başınız ne zaman dara düşse, 
ne zaman canınız sıkılsa Mustafa 
Kemal'i hayal edin. O ne yapardı? 

O ne düşünürdü? Başka birilerinin 
peşini boş verin. Her zaman Mustafa 
Kemal'in izinde yürüyün. Ben bugün 
buraya belediye başkanı olduysam, 
hep onu hayal ettim. Ne yapardı? 
Ne ederdi? Evimde, kütüphanemde 
Mustafa Kemal ile ilgili onlarca kitap 
var. Canım ne zaman sıkılsa, ne 
zaman vaktim olsa herhangi birini 
alırım, herhangi bir sayfasından 
okurum. Bu bayramı, dünyada tek 
yaşayan ülke millet biziz. Mustafa 
Kemal’in size nasıl kıymet verdiğini 
bu bayramdan biliyorsunuz. Siz 
de her biriniz ona yakışan bir 
çocuk olun. Biz burada çok güzel 
tatillere gideceğiz. Denize gideceğiz, 
beraber gezeceğiz. Sizi, Anıtkabir'e 
götüreceğiz. Sizi, Çanakkale'yle 
tanıştıracağız. Ama şöyle de bir 
ricamız olacak. Tabii bunun da bir 
hak edilmesi lazım. Bunun da bir 
başarı öyküsünün olması lazım. Siz 
derslerinize çok çalışacaksınız, ders 
puanlarınızı yükselteceksiniz. O 
başarı puanına göre ben de belediye 
başkanı olarak, abiniz olarak hep 
yanınızda olacağım.” Haber Merkezi

Ders başarınızı yükseltin, ben 
de hep yanınızda olacağım

2023 faaliyet raporu oy 
çokluğu ile meclisten geçti

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Meclisi Nisan Ayı İkinci 
Birleşimi Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur 
Başkanlığında yapıldı. Meclis’te 
görüşülen Büyükşehir Belediyesi’nin 
2023 Yılının Faaliyet Raporu, 
CHP’nin ret oyuna karşılık oy 

çokluğu ile meclisten geçti.
Gaziantep, sosyal-ekonomik 

gelişmişlik açısından 30’uncu
CHP Büyükşehir Belediye Meclis 

Üyesi Hasan Şencan, “Tugay 
arazisi 3. kez yargıdan dönmesine 
karşın halen burayı imara açmaya 
çalışıyorsunuz. Gaziantep, 81 il 
arasında sosyal-ekonomik gelişmişlik 
açısından 30’uncu sırada, okul 

öncesi eğitimde net okullaşma 
oranında 80’inci, YGS’de 58’inci, 
LGS’de ise 66’ıncı sıradayız. Bebek 
ölüm oranlarında ise ülke genelinde 
üçüncüyüz. Kişi başına düşen yeşil 
alan ise bir bağ maydanoz kadar” 
dedi.

Kentte insanı merkeze alan
yönetim anlayışı hakim kılınmalı

Kentte insanı merkeze alan 
yönetim anlayışının hakim kılınması 
gerektiğini söyleyen Şencan, 
“Gaziantep’in yaşanılabilir bir 
kent haline getirilmesi için sosyal 
doku haritasının oluşturulması 
lazım. Harita oluşturulduğunda 
ise kamu kaynaklarını buna göre 
harcamalısınız” şeklinde konuştu. 

Eleştirirken elinizi 
vicdanlarınıza koyun

CHP Grubuna cevap veren 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Halil Uğur, “Yapılan işin 
eksiği olabilir ama kötüsü olmaz. Bu 
şehir, ilçeler ve mahalleler hepimizin. 
Eleştirirken elinizi vicdanlarınıza 
koyun. COVİD-19 ve deprem 
sürecini masaya yatırmadan bütçe 
üzerinden yürütülmez deyip algı 
oluşturmayın” dedi. 

Hiçbir ağaç kesilmezken
katliamlarda bahsedilmesi çok acı
Uğur, “Tüm yeşil alanları gezmiş 

olsaydınız, yeşil alan ve parklarla 
ilgili hiçbir söylemde bulunmazdınız. 
Bir STK’nın başkanının çıkıp 
bu şehri aşağıya çekme algısı 
oluşturmaya kalkıp, Tugay arazisi ile 
ilgili kamuoyu oluşturduktan sonra 
maalesef Cumhuriyet Halk Partisi 
başta olmak üzere birkaç partinin 
de bunun peşine düşüp halen Tugay 
arazisi söylemlerinde bulunması, 
hiçbir ağaç kesilmezken katliamlarda 
bahsedilmesi çok acı. Bunu kesinlikle 
kabul etmiyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Tüm ilçeler dahil gelinen 
noktayı Türkiye örnek alıyor

“Bu şehirde bir kapalı spor salonu 
ve yüzme havuzu varken son 10 
yılda 36 tesis yapılmasını görmeden 
eleştiriyorsanız, elinizi vicdanınıza 
koyun” diyen Uğur, “Bu şehirde 
yapılan yolları, asfaltları, kavşakları 
hep beraber gezebiliriz. Türkiye’de en 
fazla yağmur suyu alt yapısı yapılan 
şehir Gaziantep. Tüm ilçeler dahil 
gelinen noktayı Türkiye örnek alıyor” 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Büyükşehir Belediyesi 
batmış durumda

CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Mehmet Sucu, “2023 yılına 8 milyar bütçe ile başlanmış, 3,5 milyar TL ek borçlanma ile 
11,5 milyar TL’ye çıkılmış. Bu tabloya bakıldığında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi batmış durumda. 2024 yılı için 12 milyar TL bit 
bütçe öngörülmüştü. Türkiye’de Denizli gibi Gaziantep Büyükşehir Belediyesi borçta şampiyonlar ligine çıkmış gibi görüyorum. 2024 
yılında öngörü ile bütçemiz 12 milyar TL ama borcumuz 11,5 milyar TL. Bu bütçe ile kente nasıl hizmet edilecek?” diye sordu. 

Büyükşehir Belediye Meclisi 
Nisan Ayı İkinci Birleşimi 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Halil Uğur 
Başkanlığında yapıldı.

Türkiye, geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın refahı 
konusunda önemli bir sınavla karşı 
karşıya. 22 milyon çocuğumuzdan 
7 milyonu, yoksulluk sınırının 
altında bir yaşam sürdürüyor. 
Yoksulluk, sadece gelir seviyesini 
değil, aynı zamanda sağlık, eğitim 
ve sosyal fırsatlara erişimi de 
etkiliyor. Ancak bilinçli politika 
ve toplumsal fayda anlayışından 
hareketle yoksullukla mücadele 
etmek mümkün. Eğitim, sağlık 
hizmetlerine erişim, aile destek 
programları ve istihdam olanakları 
gibi alanlarda yapılan yatırımlarla, 

yoksulluğu azaltabilir ve 
çocuklarımızın daha iyi bir gelecek 
kurmasına yardımcı olabiliriz. 
Çocuklarımızın refahını en üst 
düzeye çıkarmak için hükümetin 
uyguladığı kemer sıkma politikası 
çözüm değildir. Türkiye'nin 
gerçek zenginliği; çocuklarının 
güçlü ve sağlıklı bir şekilde 
büyümesinde yatar. Bu nedenle, 
yoksullukla mücadelede kararlı bir 
şekilde ilerlemeli ve her çocuğun 
potansiyelini gerçekleştirmesine 
olanak tanımalıyız. Gelecek, 
bugün alacağımız kararlarla 
şekilleniyor.”

Demek ki tanrı, çalana 
yedirmiyormuş!!! Herkese ibret ola….

Depremzedelere dağıtılan yardımları 
evine götürmüştü, kalp krizinden öldü

Maraş depremlerinin ardından Antep'te görevlendirilen, 
dönüşte depremzedelere dağıtılan yardım malzemelerini resmi 
otobüse yükleyip evine götüren emniyet müdürü Yadigar Işık, 
kalp krizinden öldü. Işık, yargılama sürecinde tahliye edilmişti.

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi ile Güneydoğu Anadolu 
İhracatçı Birlikleri (GAİB), Gaziantep 
sanayi sektörünün çevreyle uyumlu 
ve sürdürülebilir bir geleceğe yönelik 
gereksinimlerini karşılamak amacıyla 
bir araya geldi. Bu kapsamda, "Yeşil 
Mutabakat, Karbon Ayak izi ve 
Çevre" konularında eğitmenlere, 
sanayi danışmanlarına ve mentörlere 
20 Nisan-11 Mayıs tarihleri eğitim 
programı düzenlenecek.

GAÜN Mühendislik Fakültesi ve 
GAİB iş birliği ile düzenlenen eğitim 
programı, sanayi sektörünün çevreyle 

uyumlu ve sürdürülebilir bir geleceğe 
yönelik gereksinimlerini karşılamayı 
hedefliyor. Eğitim programı, çevresel 
sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi 
konularında sanayi profesyonellerine 
ve akademisyenlere yönelik bilgi ve 
beceri kazandırmayı amaçlıyor.

GAİB Brifing Salonunda 
düzenlenen eğitim programının 
açılış konuşmasını yapan GAÜN 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Bayram, "Sanayinin 
ihtiyaçları doğrultusunda önemli bir 
adım atarak GAİB ile birlikte kıymetli 
bir proje oluşturduk. Özellikle Yeşil 

Mutabakat ve Paris Anlaşmaları gibi 
uluslararası anlaşmalar bunu gerekli 
kıldı. Bizim sanayide karbon ayak izi 
ve su ayak izi hesaplayabilen insanlara 
ihtiyacımız var. Bu insan kaynağını 
da üniversitelerden talep ediyorlar. 
Bu insan kaynağını oluşturabilmemiz 
için ise bizim bunu eğitimin içerisine 
gömmemiz gerekiyor. Bu eğitimler 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma 
noktasında kritik öneme sahip” diye 
konuştu.

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa 
Birliği Yeşil Mutabakatındaki 
hükümler gereğince yeşil dönüşüm 

noktasında üzerine düşen 
sorumlulukları yerine getirmeyen 
firmaları zor günlerin beklediğini 
ifade eden GAİB Koordinatör Başkanı 
& TİM Başkan Vekili Fikret Kileci, 
“Bu konuya kayıtsız kalma lüksümüz 
yok çünkü Avrupa pazarı ülkemiz 
için, özellikle tekstil ve hazır giyim 
sektörleri için göz ardı edilemeyecek 
bir ticaret hacmine sahip. Bu 
yüzden bu proje yeşil dönüşüm 
ve sürdürülebilirlik konularında 
hem nitelikli insan kaynağının 
oluşturulması hem de farkındalık 
sağlanması için çok kıymetli” dedi.

Sanayide karbon ayak izi ve su ayak izi hesaplayabilen insanlara ihtiyacımız var


